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Ishte dje por s'mÃ« kujtohet,dhe Ã§do dite largohet
veÃ§ nga sytÃ« e tu mÃ« afrohet

Po kuptoj pse stinÃ«t ndÃ«rrohen,pse pa ty s'jetohet
Jeta nuk falet por fitohet

.
Koha Ã«shtÃ« njÃ« flutur,pak ajo jeton

dhe si nata bÃ«het iluzion
Kthehu ti tek unÃ« sa nuk Ã«shtÃ« vonÃ«

se e djeshmja s'egziston

MÃ« jeto dhe pak tÃ« lutem
mÃ« jeto aq sa te mundesh

mÃ« jetooo,mÃ« jeto si tÃ« fundit ditÃ«
Si imazhet vijnÃ« e ikin

se imazhet dritÃ«n fikin dhe dy herÃ«
para nesh nuk kalojnÃ«

sot e ardhmja Ã«shtÃ« e huaj
dhe pÃ«rtej saj un kam frikÃ« tÃ« shikoj

ishte dje kur ti guxoje
dje kur ti dhuroje

Ã§do minutÃ« njÃ« mesazh dÃ«rgoje
Koha Ã«shtÃ« njÃ« flutur,pak ajo jetooon

dhe si nata bÃ«het iluzion
Kthehu ti tek unÃ« sa nuk Ã«shtÃ« vonÃ«

se e djeshmja s'ekziston
MÃ« jeto dhe pak tÃ« lutem

mÃ« jeto aq sa te mundesh
mÃ« jetooo,mÃ« jeto si tÃ« fundit ditÃ«

Si imazhet vijnÃ« e ikin
se imazhet dritÃ«n fikin dhe dy herÃ«

para nesh nuk kalojnÃ«
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sot e ardhmja Ã«shtÃ« e huaj
dhe pÃ«rtej saj un kam frikÃ« tÃ« shikoj

Ti ndoshta nuk mÃ« kupton

e djeshmja Ã«shtÃ« njÃ« sekond
dhe nga dielli shi pikooon
Humbin puthjet ledhatimet

Humbin fjalÃ«t dhe premtimet
Ti mungon tek unÃ«,pafund mungooooon

MÃ« jeto dhe pak tÃ« lutem
mÃ« jeto aq sa te mundesh

mÃ« jetooo,mÃ« jeto,mÃ« jetoo si tÃ« fundit ditÃ«
Si imazhet vijnÃ« e ikin

se imazhet dritÃ«n fikin dhe dy herÃ«
para nesh nuk kalojnÃ«

sot e ardhmja Ã«shtÃ« e huaj
dhe pÃ«rtej saj un kam frikÃ« tÃ« shikoj
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